

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA PROVINCIA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 129 DEL 18/11/2014

Oggetto:

APPROVAZIONE DEL NUOVO PROTOCOLLO D'INTESA PROMOSSO DALLA PREFETTURA DI BOLOGNA TRA TRIBUNALE DI BOLOGNA, PROVINCIA DI BOLOGNA, ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BOLOGNA, SINDACATI ED ASSOCIAZIONI RAPPRESENTATIVE DEI PROPRIETARI E DEGLI INQUILINI, ISTITUTI DI CREDITO E FONDAZIONI BANCARIE RECANTE MISURE STRAORDINARIE DI INTERVENTO PER LA RIDUZIONE DEL DISAGIO ABITATIVO.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dal **21/11/2014** al **06/12/2014** ai sensi e per gli effetti dell'Art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.

Contestualmente all'inizio dell'affissione è stata comunicata ai Capigruppo Consiliari.

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 21/11/2014

L' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE

PANUCCI MARIA ASSUNTA